Departam
ento Legislativo

 - 25
 abr 2019  10:09

Câmara Municipal de
C,,,,3nça;ves

RECEWDO

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves

Secretaria Municipal de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana

Mem.lnt. n°. 22/2019 - SIGEMU Bento Gonçalves, 18 de Abril de 2019.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, viemos por meio deste informar que

a Indicação de protocolo N° 25, que solicitava a troca de lâmpada na rua
Celeste Agostim, bairro São Roque, foi atendida.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente

. 0.1, 0 801, e:C

Gilb
Secretário de Gestão In

rto
grada

ft b
ft,

rey  O -Cs r•

)í 2 4's( 	>2'

osa
dffibilidade Urbana.

Ilmo. Sr
Volnel Chrlstofoll
Vereador,
Bento Gonçalves/RS.

Secretaria Municipal d• Gestão integrada e Mobilidade Urbana - Rua Dez de Novembro,
190, - Cidade Alta, Bento Gonçalves - R8 - CEP: 95-700 382.

Telefone: (54) 3055 7389.

	Page 1